

До оплати 12

Зразок заповнення платіжного доручення

Товариство з обмеженою відповідальністю
Одержувач "ТОРГ-МТК"

Код 40853728

Банк одержувача

АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м.Дніпро

Код банку

305299

КРЕДИТ рах. N

UA83305299000002600601600699

Накладна № 2020 від 29 листопада 2023 р.

Буди. 30м

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГ-МТК"

П/р UA833052990000026006016006998, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м.Дніпро, МФО 305299
29000, м. Хмельницький, вул. Петра Болбочана, будинок 3/2,
код за ЄДРПОУ 40853728, ІПН 408537222258, № свід. 1622254500716

Покупець: Поніківська селищна рада

Тел.: 7-21-36

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Ставка ПДВ	Сума ПДВ	Сума з ПДВ
1	Анальгін амл 50% 2мл №10 Дарниця	2 паков	73,19	7%	9,58	146,38
2	Пластир бактерицидні 1,8см*7,2см IGAR Коттон	20 шт	1,50	7%	1,96	30,00
3	Бинт нестер. 5*10 (Мальва)ВатФарм	10 шт	7,35	7%	4,81	73,50
4	Вата100г нестер Гігієн Зиг-Зиг Черк	2 шт	16,38	7%	2,14	32,76
5	Вугілля активоване таб 270мг №10 Здравсфарм (ящ*500уп)	4 паков	4,73	20%	3,15	18,92
6	Етанол 96% фл.100мл КіаФФ (уп=50фл.)Плас.	2 шт	27,51	7%	3,60	55,02
7	Рукавички нестер оглядові латексні опудрені IGAR p7-8.	50 пар	2,84	7%	9,29	142,00
8	Нурофен д/дітей сусп.100мг/5мл 100мл фл. полунич. смак	1 паков	160,82	7%	10,52	160,82
9	Р-н йоду спиртовий 5% 20мл Тернофарм 50/уп	2 шт	18,17	7%	2,38	36,34
10	Дротаверин таб. 40мг №20 Червона зірка	2 паков	51,03	7%	6,88	102,06
11	Цитрамон-М таб. №10 Червона зірка	3 паков	24,78	7%	4,86	74,34
12	Фармадол таб. №10 Фармак 200/уп	2 паков	33,92	7%	4,44	67,84
13	Екстр.валеріани таб. 30мг №30 Медіка	1 паков	70,46	7%	4,61	70,46
14	Барбовал краплі 25мл Фармак 60/уп	1 паков	53,66	7%	3,51	53,66
15	Р-н перекису водню 3%100мл ДКП n/e	1 шт	25,41	7%	1,66	25,41
16	Шприц одн. 2мл 3-х комп.ЮріяФарм з голкою 100/уп	10 шт	3,36	7%	2,20	33,60
17	Шприц одн. 5мл 3-х комп.ЮріяФарм з голкою 100/уп	10 шт	5,04	7%	3,30	50,40
18	Анальгін таб. 500мг №10 Дарниця	3 паков	23,52	7%	4,62	70,56
19	Бинт нестер. 7*14 Білосніжка	4 шт	12,39	7%	3,24	49,56
20	Серветки спиртові №100 IGAR	1 шт	44,73	7%	2,93	44,73
21	Омепразол капс.20мг №10 Дарниця	1 паков	45,05	7%	2,95	45,05
22	Септефрил-Дарниця таб. 0.2мг N10 в ламці	3 паков	35,49	7%	6,97	106,47
23	Парацетамол таб. 500мг №10 Дарниця	2 паков	40,85	7%	5,34	81,70
24	Ібупрофен таб. 200мг №50 Дарниця	2 паков	99,44	7%	13,01	198,88
25	Хлоргексидин 0.05% 100мл Черв.Зірка 40/уп	1 паков	26,46	7%	1,73	26,46
26	Р-н амієку 10% 40мл Вісла	1 шт	15,96	7%	1,04	15,96
27	Лоперамід таб. 2мг №20 Маріфарм	1 шт	30,35	7%	1,99	30,35
28	Корвалмент капс. 100мг №30	1 паков	58,70	7%	3,84	58,70
29	Валідол-Дарниця таб 60мг №10	1 паков	20,37	7%	1,33	20,37
30	Лоратадин таб.10мг №10 Дарниця	2 паков	38,85	7%	5,08	77,70

Разом:

2 000,00

У тому числі ПДВ:

132,76

Всього найменувань 30, на суму 2 000,00 грн.

Дві тисячі гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто тридцять дві гривні 76 копійок

Відвантажив(ла)

Отримав(ла)

Документ оформив



Довбиський
хліб

29 листопада 2023 р.

Постачальник
ФОП Харчук Ігор Віталійович
Код ЄДРПОУ 2840804181 тел. 0684865945 0979094225

Одержувач
Школа Буртин, , Понінка,

Без ГМО

Накладна № РН-0000024

№	Товар	Номер супроводу	Вислуж. вартість	Час випікання	Термін зберігання	Од.	К-сть	Ціна, шт	Загальна вартість	Ціна за кг	Сума
1	Хліб житній з висівками різаний 0,550 кг		0,650			шт	40	19,10	28,000	29,38	764,00
Всього:											764,00



Отримав/ла



Всього на суму:

Сімсот шістдесят чотири гривні 00 копійок

Відвантажувач(ів) *Харчук Ігор*

Відвантажувач(ів) *Віталійович*

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

76

від "16" 11. 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

назва, адреса, банківська реквізити

Платник Поніківська селищна рада школа Буртин

назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку

Матеріалу, нараху тощо

Через кого Мартинюк О.М.

підпис, прізвище, ПІБ та дата видачі документа

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Ваги (терези) 11136244	шт	1	1245,00	1245,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		1245,00
Одна тисяча двісті сорок п'ять гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Отримав(ла):

1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026008512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

до оплати
15/2

N

75

від "16" 11 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

назва, адреса, код ЄДРПОУ

Платник Полонівська селищна рада школа Буртин

назва, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку

№ договору, номеру наклад

Через кого Мартинюк О.М.

підпис, прізвище, № та дата надання довіреності

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Картридж	шт	10	67,00	670,00 ✓
2	Руберойд саро	шт	1	859,00	859,00 ✓
3	Саморіз	шт	100	1,80	180,00 ✓
4	Скотч	шт	2	47,00	94,00 ✓
5	Стрічка армована	шт	1	198,00	198,00 ✓
6	Руберойд	шт	1	592,00	592,00 ✓
7	Мастика бітумна 5кг	шт	1	398,00	398,00 ✓
8	Полоса стартова	мп	12	15,00	180,00 ✓
9	Силікон	шт	1	99,00	99,00 ✓
10	Фольга	шт	4	30,00	120,00 ✓
11	Папір наждачний	мп	3	20,00	60,00 ✓
12	Клей для багет	шт	1	79,00	79,00 ✓
13	Шлаклявка сатин 5кг	шт	1	98,00	98,00 ✓
14	Гайка М10	шт	1	8,00	8,00 ✓
15	Решітка вентиляційна	шт	5	332,00	1660,00 ✓
16	Цеп Ф3мм	мп	0,5	32,00	16,00 ✓
17	Замок навісний	шт	1	32,00	32,00 ✓
18	Ізолента	шт	1	18,00	18,00 ✓
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		5361,00
П'ять тисяч триста шістдесят одна гривня 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантаж(ла):

Отримав(ла):



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

74

від "16" 11. 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

ім'я, адреса, повна назва району

Платник Поніківська селищна рада школа Буртин

ім'я, адреса, банківські реквізити

Підстава По перерахунку

№ депозиту, номеру тощо

Через кого Мартинюк О.М.

ім'я, по батькові, ПІБ та дата народження

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Папір туалетний	шт	154	9,00	1386,00
2	Рушник паперовий	шт	100	47,00	4700,00
3	Серветки паперові	шт	10	23,00	230,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		6316,00
Шість тисяч триста шістнадцять гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажив(ла):

Отримав(ла):

1010

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

77

від "16" 11. 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

Платник Полонівська селищна рада школа Буртин

Підстава По перерахунку

Через кого Мартинюк О.М.

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Провід ШВВП 2х2,5	мп	10	42,00	420,00
2	Ел. Вилка	шт	2	40,00	80,00
3	Колодка електрична	шт	2	149,00	298,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		798,00
Сімсот дев'яносто вісім гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажено(ла):

Отримав(ла):

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

До оплати
15/12

N

73

від "16" 11. 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна

кадастр. адреса: місцевий розрахунок

Платник Полонівська селищна рада школа Буртин

кадастр. адреса: банківські реквізити

Підстава По перерахунку

№ договору, накладу тощо

Через кого Мартинюк О.М.

назва, позначка, № та дата виходу документа

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Сито	шт	1	78,00	78,00
2	Сито	шт	1	398,00	398,00
3	Скребок металевий	шт	21	10,00	210,00
4	Совок	шт	8	27,00	216,00
5	Віник	шт	8	95,00	760,00
6	Губка для посуду	уп	30	32,00	960,00
7	Тертка	шт	2	135,00	270,00
8	Черпак	шт	5	120,00	600,00
9	Вінчик	шт	2	30,00	60,00
10	Сито	шт	2	128,00	256,00
11	Сито	шт	2	54,00	108,00
12	Поднос	шт	1	79,00	79,00
13	Дошка для нарізання	шт	6	92,00	552,00
14	Черпак	шт	1	86,00	86,00
15	Друшляк	шт	2	177,00	354,00
16	Миска нержавійка 4літр	шт	3	127,00	381,00
17	Пакет для сміття 35/100	уп	30	77,00	2310,00
18	Серветка для пилу	уп	10	69,00	690,00
19	Рукавиці	шт	50	22,00	1100,00
20	Запасака швабри	шт	1	122,00	122,00
21	Пакети	уп	3	22,00	66,00
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		9556,00
Дев'ять тисяч шістьсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажувач(ла):

Отримав(ла):

1010

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

72

від "16" 11. 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
 Платник Полініївська селищна рада школа Буртин
 Підстава По перерахунку
 Через кого Мартинюк О.М.

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Коліно установче Ф16	шт	1	89,00	89,00
2	Трійник м/п Ф16	шт	1	98,00	98,00
3	Коліно м/п Ф16	шт	1	59,00	59,00
4	Труба м/п Ф16	мп	3	29,00	87,00
5	Коліно 50x90°	шт	1	18,00	18,00
6	Труба Ф50 (0,5м)	шт	1	38,00	38,00
7	Редукція 50x25	шт	1	18,00	18,00
8	Шланг змішувача (2шт)	уп	1	145,00	145,00
9	Шланг води 0,5м	шт	2	70,00	140,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		692,00
Шістсот дев'яносто дві гривні 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажувач(ів):

Отримав(ла):

1010

104

20-43 p.

20-43 p.

Ques 10

2021-2022

सं. १०००

11

Один, измер.	Класс
м	1
м	1
м	5
м	1
м	6
м	1

Декрет № 111
О внесении изменений
в Закон Республики Беларусь
от 20.05.2003 № 122/001-З
Сектор

Директор

Здав

Гол. бухгалтер

Прійняв

100

Товариство з обмеженою відповідальністю

"ВЕСТ НЕТВОРК"

ЄДРПОУ: 39852696

Адреса: Україна, 30500, Україна, Хмельницька обл., Полонне, вул. ак. Герасимчука, б. 2

Р/рахунок UA683052990000026008026000528 в

ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"

305299

ПОЛОНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ
ОБЛАСТІ

ЄДРПОУ: 04404935

Адреса: Україна, 30511, Хмельницька обл.,

Полонський район, селище міського типу

Понінка, ВУЛИЦЯ ПЕРЕМОГИ, будинок 51

Р/рахунок

До отримати
Л.С.Т.

Акт № 3249 від 13.11.2023 р.
прийому-передачі виконаних робіт
(наданих послуг)

Ми, що нижче підписалися, представник Виконавця і представник Замовника склали цей акт про те, що Виконавець виконав роботи (надав послуги) згідно договору № 070123 від 07.03.2023 р.

№	Код	Назва роботи (послуги)	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ ГРН	Сума без ПДВ ГРН
1	2000000000000211	Надання доступу до мережі інтернет: с. Буртин, вул. Перемоги, 68 а (Буртинська ЗОШ)	гр	1,000	383,33000	383,33
2	2001000000000759	Надання доступу до мережі інтернет: смт. Понінка, вул. Майданська, 9 (школа)	грн	1,000	416,67000	416,67

Всього без ПДВ: 800,00

пдв: 160,00

Всього з ПДВ: 960,00

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ склала: Вісімсот грн 00 коп., ПДВ Сто шістдесят грн 00 коп., загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ: Дев'ятсот шістдесят грн 00 коп.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт(надання послуг) не має.

Цей Акт є підставою для взаєморозрахунків сторін.

Роботу здав
від Виконавця:



Роботу прийняв
від Замовника:

Сев. Гасова
Гончаренко Г.В.



4060

№ 2-23 02. 2023р.

02

Замовник
Понінківська селищна
Рада
СМТ.Понінка
код ЄДРПОУ 04404936

Полонський профдесвідділ
Р/рUA5138080500000000
26007208159
В ПАТ «Райффайзен» Аваль» м.Київ,
МФО 380805
код ЄДРПОУ 21317422

— **Акт про виконання робіт № 1102** від «16» листопада
2023р.

№ п/п	Назва послуг	І кв.м- 5.85грн	Сума	Підпис
	Згідно договору № від .. проведено дератизацію і дезінсекцію в приміщеннях:			
1	Дитсадок « Барвінок»	85	497.25	
2	НВО «Зірочка»	69	403.65	
3	Понінківський ліцей	66	386.10	
4	Понінківська гімназія	58	339.30	
5	Буртинська гімназія	88	257.40	
	Всього		1883.70	



Сума прописом: Одна тисяча вісімсот вісімдесят три
грн. 30 коп.

Представник замовника



Представник профдесвідділу

1010 - 900,90 ✓
1021 - 982,80 ✓